Preisliste 2023

FLEXI Tent&Trailer

8.795 inkl. MwsSt.

Unterzelt
Vorzelt

Lattenrost 2 x

Leergewicht 400 kg

Zubehor Tent&Trailer

12 Volt Anschluss

Ersatzrad inklusive Halterung
Side bars

Stossdampfer

Stltzen Vorn

Zubehor fiir den Anhénger
Dometic Kiihlbox
Leichtmetallfelgen

Zeltfarbe Baumwolle: Sand/Grin

Zeltfarbe iQ: Weiss/Grau

Zeltfarbe EcoHemp: Sand/Beige

85
265
110
245
145

345
425

FLEXI Comfort

10.095 inkl. MwsSt.
Unterzelt

Vorzelt

Kiche

Lattenrost 2 x

12 Volt Anschluss

Ersatzrad inklusive Halterung
Stossdampfer

Stutzen Vorn

Leergewicht 450 kg

Zubeho6r Comfort

Ablegeplatte Kiiche

Ablegeplatte Kiiche mit Wasserhahn
Deichselkasten

Gepacktrager

Kipprahmen zum Aufbewahren
Schneidbrett

Zubehor fiir das Zelt
Bodenplane
Bogen-Sonnensegel Baumwolle

Bogen-Sonnensegel iQ oder EcoHemp

Miuckennetz flir das Bogen-Sonnensegel
Organizer

Vario-Sonnensegel

Vorderseite flir das Bogen-Sonnensegel

Anderungen vorbehalten
combi-camp.com/de

75
160
425
465
475
125

545
995

1.095

245
195
595
795
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