

Preisliste 2023

FLEXI Tent&Trailer

8.795 inkl. MwSt.

Unterzelt

Vorzelt

Lattenrost 2 x

Leergewicht 400 kg

Zubehör Tent&Trailer

12 Volt Anschluss	85
Ersatzrad inklusive Halterung	265
Side bars	110
Stossdämpfer	245
Stützen Vorn	145

Zubehör für den Anhänger

Dometic Kühlbox	345
Leichtmetallfelgen	425

Zeltfarbe Baumwolle: Sand/Grün

Zeltfarbe iQ: Weiss/Grau

Zeltfarbe EcoHemp: Sand/Beige

FLEXI Comfort

10.095 inkl. MwSt.

Unterzelt

Vorzelt

Küche

Lattenrost 2 x

12 Volt Anschluss

Ersatzrad inklusive Halterung

Stossdämpfer

Stützen Vorn

Leergewicht 450 kg

Zubehör Comfort

Ablegeplatte Küche	75
Ablegeplatte Küche mit Wasserhahn	160
Deichselkasten	425
Gepäckträger	465
Kipprahmen zum Aufbewahren	475
Schneidbrett	125

Zubehör für das Zelt

Bodenplane	545
Bogen-Sonnensegel Baumwolle	995
Bogen-Sonnensegel iQ oder EcoHemp	1.095
Mückennetz für das Bogen-Sonnensegel	245
Organizer	195
Vario-Sonnensegel	595
Vorderseite für das Bogen-Sonnensegel	795



Änderungen vorbehalten

combi-camp.com/de